R. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam: * Et dedúcet te mirabiliter délixtera tua.

Y. Spécie tua et pulchritúde tua inténde, prospere procéde, et regna. - Et dedúcet te mirabiliter délixtera tua.

Lectio v

Cum vero Páula ejus mater, spretis divítiis, ac líberis et Pátria relíctis, Hierosólymam navigásset, matrem secúta navigatiónis comes, cum ea páriter aliisque Virgínibus apud Béthlehem in monastério a matre constrúcto diu vixit summa sanctitáte: quo in loco, doctóre sancto Hierónymo, Scripturárum assídue lectiáni et oratiáni óperam dabat. Hebræam linguam sic assecúta erat, ut Psalmos, absque ulla latíni idiómatis pronuntiatiáni, decantáret. Quæ ita semper (ut sanctus Hierónymus refert) adhæsit matri, et ejus obedívit impériis, ut numquam absque ea cubáret, numquam procéderet, numquam cibum cáperet, ne unum quidem nummum habéret potestátis suæ, sed et patérnam et matérnam substantiólam a matre dis-

tribui paupéribus lætaretur, et pietátem in párentem hæreditátem máximam et divítias créderet. Hujus rogátu beátus Hierónymus præclára multa in divínos Libros édedit commentária.

Rj. Dilexisti justítiam, et odísti iniquitátem : * Proptérea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiæ.

ψ. Propter veritátem, et mansuetúdinem, et justítiam. - Proptérea.

Lectio vi

Dénique cum beáta ejus mater, virtútibus clara migrásset ad Dóminum, in ejus locum suffécta est plurimárum Vírginum mater : quibus vivéndi modum beátus ipse Hierónymus trádedit. Post multos autem pro Christo consúmptos labóres, ad Sponsum vocáta, quíevit in pace, et apud matrem sepúlta est ad Dómini Præsépe, quarto Kaléndas Octóbres.

Rj. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximæ ejus : * Afferéntur tibi in lætítia et exsultatióne.

ψ. Spécie tua et pulchritúdi-ne tua inténde, prospere procéde, et regna. - Afferéntur. Glória Patri. - Afferéntur.

In III Nocturno Homilia in Evangelium Símile est... decem Virgí-nibus, de Communi I loco.

Lectio ix pro b. Bernardino a Feltria.

Oratio

Deus, qui beátam Eustóchium Vírginem a sæculi delíciis ad Jesu Christi Fílii tui vestígia sequénda, et exímium illius Crucis amórem traduxísti; concéde, ut ejus imitatióne ita per bona temporália transeámus; ut consequámur ætérna. Per eúmdem Dóminum.

Et fit comm. b. Bernardini, ac s. Wenceslai.
Vesperæ sequentis,

commemoratio præcedentis.

Die 29 Septembris

KASSAB

DEDICATIO S. MICHAËLIS ARCHANG.
Titularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario.
De Octava fit comm. quotidie in utrisque Ve-

speris et Laudibus, duplicibus I et II classis exceptis.

Die 30 Septembris

BETHLEHEM

S. HIERONYMI PRESB. CONF. DOCT.

Duplex 2 classis

Omnia de Communi unius Confessoris non Pontificis et in Breviario.

Lectiones I Nocturni

Sapiëntiam, ut in Communi Doctoris.

In II Vesperis fit commemoratio sequentis tantum.

Die 1 Octobris

DAMASCI

S. ANANIÆ DISCIPULI DOMINI ET MART.

Duplex 2 classis

Omnia de Comuni
unius Martyris.

In I Vesperis fit
comm. præcedentis tan-
tum.

Lectiones I Noct. Fra-
tres, Debitóres, ut in
Comuni plurium Mm.,
sed cum R/R. unius Mar-
tyris.

Lectio ix pro bb.
Joanne et Nicolao 1 et
3 Ordinis.

Ad Laudes fit comm.
bb. Confessorum ac s.
Remigii Ep. Conf.

In II Vesperis com-
memoratio sequentis ac
bb. Confessorum.

Die 2 Octobris

EMMAUS

Octava S. CLEOPHÆ Discip. Domini et Mart.

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi
ad omnes Horas, et $\psi\psi$.
Nocturnorum de occur-
renti hebdomadæ die;
reliqua ut in Comuni
unius Martyris, præter
sequentia :

Oratio ut in die, pag.
198.

In primis Vesperis fit
comm. præcedentis et
ss. Angelorum Custodum.

Lectiones I Noct. **Ant**

de Scriptura occurrenti;
II Noct. de Comuni 2
loco; III Noct. ut in fe-
sto s. Simeonis, die 18
februarii hujus Proprii.
Pro nona lectione ss.
Angelorum Custodum

legitur ea, quæ in Bre-
viario pro iv habetur.

Ad Laudes fit comm.
ss. Angelorum.

Vesperæ sequentis si-
ne commemoratione.

Die 3 Octobris

S. THERESIÆ A JESU INFANTE VIRG.

Missionum Patronæ

Duplex 1 classis

Omnia ut in Commu-
ni unius Virginis et in
Breviario.

Lectiones I Noct. De
Virginitibus.

De Vigilia et Transla-
tione s. Claræ V. nihil.

Vesperæ sequentis
commemoratio præce-
dentis.

Die 4 Octobris

ALEPPI, TRIPOLI AD MARE, DAMIATÆ
et ALEXANDRIÆ AD MARE

S. P. N. FRANCISCI LEVITÆ ET CONF.

Ecclesiarum Titularis

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia ut in Breviario.

Die 6 Octobris

KASSAB

Octava Dedicationis S. MICHAËLIS ARCH.

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas et ψψ. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua ut in die festo, præter ea, quæ sequuntur.

In I Vesperis fit comm. præc., Ant. Veni, Sponsa, ψ. Diffusa, deinde s. Mariæ Franciscæ, Ant. Símile est, ψ. Spécie tua, s. Brunonis et Octavæ S. P. Francisci, ut in Breviario.

In I Nocturno Lectiones de Scriptura occurr.

In II Nocturno

Lectio iv

Sermo sancti Bernárdi
Abbátis

Sermo II
in festo S. Mich.

Angelórum hódie memoria celebrátur, et exígitis débitum pro tanta solemnitate sermónem. Crédimus sane, et indubitáta fide tenémus, divína eos præsentia, et visione beátos sine fine lætári in bonis Dómini; áttamen, si multum est ad nos loqui de ea caritate, et glória, qua in semetipsis, imo in Deo suo, Ángeli sancti nostris omnino superéminent córdibus, de ea loquámur, quam nobis éxhibent, grátia et caritate. Neque id cuiquam incredibile videátur, quandoquidem ipse quoque Créator, et Rex Angelórum venit non